търговските дружества, във връзка с писмо от Минко Христов – 

изпълнителен директор  на „Дворец на културата и спорта“ ЕАД с рег. 

№ОС25000069ВН/29.01.2025 г., Общински съвет – Варна взема решение  

неразпределената печалба на дружеството в размер на 518 042,64 лв. 

(петстотин и осемнадесет хиляди и четиридесет и два лева и 64 стотинки) да 

бъде разпределена за покриване на непокритите загуби от минали години. 

Христо ДИМИТРОВ 

Колеги, които не са успели? 

За протокола: Тодор Балабанов – „за“, Галина Иванчева – „за“, София 

Колева – „за“. 

Общи резултати от проведеното гласуване: